

## ORDNINGSREGLER FÖR MEDLEMMAR I BRF STAREN:

Vi är en liten förening där det förutsätts att alla medlemmar lojalt tar ansvar för fastighetens skötsel. Att köpa dessa tjänster skulle resultera i avsevärt högre avgifter.

## FÖREKOMMANDE SYSSLOR

Rengöring av sopkärl, städning av gemensamma utrymmen, trädgårdsskötsel, snöskottning, sandning, byte av glödlampor mm.

## TVÄTTSTUGAN

Du ska alltid anteckna ditt namn på tvättlistan, antingen mellan kl 07-14 eller 14-21. Städa alltid efter dig! När du använt mangelrummet och torkrummet ska även dessa städas.

Rutiner för skötsel och städning framgår av anslag i tvättstugan.

Uppstår något fel eller skada ska du anmäla detta samma dag till någon i styrelsen.

Om skada uppstår genom slarv eller ovarsamhet blir du ersättningskyldig.

## SOPOR

Sopor måste tillslutas väl innan de läggs i sopkärlen.

Var och en ansvarar för borttransport av papper, glasartiklar och emballage.

Soprummet, källaringången, cykelrummet och rampen sköter vi enligt uppgjort schema och skötselanvisning.

## PISKBALKONG

Piskning och skakning av mattor ska utföras på piskbalkongen som ska städas efteråt.

## PARKERING

Vi har 17 parkeringsplatser på gården varav 10 i carporten. Dessutom använder vi en plats vintertid för snöupplag. Parkeringsplatsen följer inte lägenheten utan erbjuds efter turordningslista.

Varje nyttjare av parkeringsplats håller rent och forslar bort snö till snöupplaget.

Motorvärmarruttagen har klockor som kan ställas in för att starta motor- och kupévärmare tre timmar innan bilen ska användas. Effekten får ej överstiga 2000 W.

## STÄDDAG

En gång per år har vi en gemensam städdag då vi putsar källarfönster och glasrutor i dörrar, dammsuger källare och vindsutrymmen samt sopar parkering och trottoar.

Vid detta tillfälle förväntas alla som orkar hjälpa till.

## RENOVERING AV LÄGENHET

Störande arbeten får inte utföras under helger."Ej heller under vardagar före kl 08.00 och efter kl 20.00.

## ÖVRIGT

Personliga tillhörigheter ska förvaras i respektive vindsutrymme. Inte i källaren!

Uppställning av cyklar, barnvagnar mm får inte förekomma i trapphus eller på husets framsida!